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SANIT. MASC.

Á.: 18,61 m²

P. Cerâmico

SANIT. FEM.

Á.: 18,61 m²

P. Cerâmico

SANITÁRIOS

Á.: 8,99 m²

P. Cerâmico

SANITÁRIOS

Á.: 8,99 m²

P. Cerâmico

CAMARIM

Á.: 30,64 m²

P. Cerâmico

CAMARIM

Á.: 30,64 m²

P. Cerâmico

PALCO

Á.: 132,74 m²

P. Cimentado

PLATÉIA ( 260 lugares)

Á.: 213,52 m²

P. Cimentado

HALL

Á.: 3,63 m²

P. Cim.

HALL
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P. Cim.

S. PNE
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P. Cer.
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P. Cer.

FOYER
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P. Cer.

S. PNE

Á.: 2,64 m²

P. Cer.

0.90
2.10

0.90
2.10

0.90
2.10

0.70
2.10

0.60
2.10

0.60
2.10

0.60
2.10

0.60
2.10 0.70

2.10

0.90
2.10

0.90
2.10

0.90
2.10

1.50
2.10

1.50
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

1.65
2.10

1.65
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.60
2.10

0.60
2.10

0.60
2.10

0.60
2.10

0.60
2.10

0.60
2.10

0
,
8
0

2
,
3
9

2
,
3
0

1
,
4
0

1
,
5
5

2,80

1,55 1,96

1

,

3

4

1,55

1
,
8
0

3
,
3
5

0
,
7
8

1
,
7
2

2
,
5
0

1,55 0,250,151,20

1,45

1
,
2
0

7
,
1
0

2
,
6
0

1
,
5
0

1
,
2
0

3
,
1
5

1
,
2
0

1,201,20

1
,
5
0

1
,
2
0

2
,
5
0

0,25 1,55 0,15 1,20

15,10

1
4
,
4
5

2
,
2
0

0
,
9
0

2
,
3
5

3

,

0

4

( 2x 1 .20  x 0.60  x 1. 50 ) ( 2x 1 .20  x 0.60  x 1. 50 )

1,25

SANITÁRIOS

Á.: 7,11 m²

P. Cerâmico

SANITÁRIOS

Á.: 7,11 m²

P. Cerâmico

CABINE
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PROJETO  ARQUITETÔNICO

OBRA

ENDEREÇO

SITUAÇÃO

S/ESCALA

PRANCHA

ESPAÇO RESERVADO PARA APROVAÇÃO

01/03

DES / CAD

DATA

DERIMAR

REFORMA E ADEQUAÇÃO ANFITEATRO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL

Rua XV de Novembro  nº 56, Centro  -   Itararé - SP

PREFEITO MUNICIPAL

RESP. TÉCNICO

JUL/ 2019

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Gestão 2017 / 2020

RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA

Engenheiro Civil

CREA 5062800230 SP

Paredes Existentes

LEGENDA

Paredes a Construir

Paredes a Demolir

PLANTA BAIXA PAV. TÉRREO
ESCALA 1/75

LOCALIZAÇÃO
SEM ESCALA 

PLANTA BAIXA PAV. SUPERIOR
ESCALA 1/75

Nota: Para elaboração do projeto de instalações elétricas, a PMI

fornecerá a lista dos equipamentos a serem atendidos, que

incluem climatizadores, iluminação cênica, led no piso e etc.

Este projeto é para fins de mensuração da área a ser projetada.
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